Совет сельского поселения «Хараузское»

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2019г                                                                                                   № 96
с. Харауз

О внесении изменений и дополнений в решение Совета  сельского
поселения «Хараузское»  от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское» на 2019 год»

     Руководствуясь ст. 52 ч. 2,3 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и   контроля  за  его  исполнением, в соответствии с уставом сельского поселения «Хараузское», Совет сельского поселения «Хараузское» решил:

     Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Хараузское» от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019 год:
     В приложение № 7 к решению Совета сельского поселения «Хараузское»  от 29.12.2018г № 86 «О бюджете сельского поселения «Хараузское»  на 2019
год внести следующие изменения:
     добавить подраздел «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации -52»;
     добавить подраздел «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу – 52»;
     добавить подраздел «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу – 206»;
     добавить подраздел «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений (пеня по соответствующему платежу) – 1292»;
     добавить подраздел «Земельный налог с физических лиц -8554»;
     добавить подраздел «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений -8554»;
     добавить подраздел «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) -8249»;
     добавить подраздел «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) – 305»;
     вместо слов «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации – 1767131» читать «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) – 1767079»;
     вместо слов «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) -16000» читать «Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) – 15794»;
     вместо слов «Земельный налог с организаций – 1380000» читать «Земельный налог с организаций – 1371449»;
     вместо слов «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений – 1380000» читать «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений – 1371446»;
     вместо слов «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) – 1380000» читать «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)) – 1370154»;

Глава сельского поселения «Хараузское»                                    Ю.Ф. Прохоров